ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TP

V/v gửi tài liệu hướng dẫn

nghiệp vụ công tác theo dõi tình

hình thi hành pháp luật

Tuần Giáo, ngày     tháng 6 năm 2021

                        Kính gửi:

    - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 176 /KH-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân

dân (UBND) huyện về theo dõi thi hành pháp luật năm 2021 trên địa bàn huyện

Tuần Giáo; Kế hoạch số 32 /KH-UBND ngày 08/02/2021 của UBND huyện về

theo dõi thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2021 trên địa

bàn huyện Tuần Giáo.

Nhằm thực hiện tốt công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật tại địa

bàn huyện Tuần Giáo năm 2021 và những năm tiếp theo; đáp ứng nhu cầu phục

vụ công tác nghiên cứu, tìm hiểu, nâng cao năng lực, trình độ chuyên môn nghiệp

vụ và kỹ năng nghề nghiệp của các cán bộ, công chức.

UBND huyện gửi các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn tài liệu nghiệp

vụ công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật (có tài liệu gửi kèm).

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan đơn vị, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn tổ chức cho các cán bộ, công chức, viên chức học tập, nghiên cứu bộ

tài liệu để áp dụng thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ phòng Tư

pháp để phối hợp giải quyết hoặc tổng hợp báo cáo UBND huyện xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tư pháp (thay b/c);

- Lưu: VT, PTP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-07T16:24:41+0700

		2021-06-07T16:26:22+0700

		2021-06-07T16:26:34+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-07T16:26:50+0700